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Peki AKP programında Atatürk'ü ve Erdoğan'ı hedef alan NATO için ne yazıyor

AKP hükümete NATO, AB ve ABD'yle gerilim yaşıyor. Erdoğan NATO'ya dair ağır
ifadeler kullanıyor. Peki AKP'nin 2023 vizyonu belgesinde ve parti programında
NATO'ya dair neler yazıyor.

AKP hükümeti son dönemde Avrupa Birliği (AB) ve ABD’yle gerginlik yaşıyor. AB’den Türkiye’ye yöneltilen eleştiriler, AKP
hükümeti tarafından sert bir dille yanıtlanıyor.

ABD’de devam eden Reza Zarrab davası ve ABD Konsolosluk çalışanlarının Türkiye’de FETÖ soruşturması kapsamında
tutuklanması iki ülke arasındaki ilişkileri gerdi. Gerginlik vize krizine neden oldu.

Türkiye’nin dış politikada yaşadığı yeni kriz ise NATO’yla.

NATO'nun Norveç'te düzenlediği komuta kontrol amaçlı Trident Javelin adlı tatbikatta Atatürk'ün fotoğrafı, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın da ismi “düşman taraf” olarak gösterilmişti.

Erdoğan bu skandala tepki göstermişti. Tatbikattan Türk askerlerinin çekildiğini belirten Erdoğan “Böyle bir ittifak, böyle bir
müttefiklik olamaz. Oyun başka. Zaman zaman değişik yerlerde de bunlar yapıldı yapılıyor. Maalesef içimizde de bunlar
var. Biz silahı güç olarak kabul ediyorsak o zaman bırakalım biz siyaseti. Haktan daha güçlü bir şey olamaz" demişti.
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atatürk AKP nato program abd ab 2023 kriz arşiv

Cumhurbaşkanı Erdoğan, özellikle 15 Temmuz darbe girişiminden sonra NATO’nun yapısını tartışmaya açmıştı.

“İLİŞKİLERİMİZ GÜÇLENEREK DEVAM EDECEKTİR”

Peki AKP’nin “2023 Siyasi Vizyon” belgesinde, gerilim yaşanan AB, ABD ve NATO’ya dair neler yazıyor.

Belgede NATO ve ABD’yle ilişkilere dair şu ifadeler yer alıyor:

“ABD’yle ilişkiler ve NATO üyeliğimiz gibi, geleneksel ittifak ilişkilerimizi güçlendirmenin gerçek yolunun, Türkiye’nin eşit
ortak olmasından, eşit ortak görülmesinden geçtiğinin bilinciyle hareket ettik. Diğer ülkelerle olduğu gibi ABD ile
ilişkilerimiz bundan sonra da karşılıklı çıkar ve ortaklık perspektifine dayalı olarak güçlenerek devam edecektir.”

AKP’nin parti programında ise NATO’yla ve ABD’yle ilişkilere dair şu satırlar yer alıyor:

“Türkiye’nin NATO bünyesinde bugüne kadar ortaya koyduğu katkıya paralel olarak, yeni Avrupa savunma stratejisi
çerçevesinde oluşturulan Avrupa Güvenlik ve Savunma Kavramı (AGSK) içinde hak ettiği yeri alması yolundaki çabaları
sürdürecektir.

Türkiye ile dost ve müttefik ülkeler arasında uzun zamandan beri devam eden siyasi ve ekonomik işbirliği sürdürülecek
ve bu işbirliği özellikle ekonomi, bilim, teknoloji, yatırım ve ticaret alanlarında yoğunlaştırılacaktır.

Amerika Birleşik Devletleri ile uzun yıllardan beri savunma ağırlıklı olan işbirliğini devam ettirecek ve bu işbirliğini
ekonomi, yatırım, bilim ve teknoloji alanlarında yaygınlaştıracaktır.”

“TAKDİRLE KARŞILIYORUZ”

AKP’nin vizyon belgesinde AB’ye ilişkin ise şunlar yazıldı:

“Biz AB projesini bir başarı hikâyesi olarak takdirle karşılıyoruz. Büyük savaşlardan sonra, ancak büyük bir gelecek
vizyonuyla AB gibi bir proje ortaya konabilirdi. Dünyanın başka bölgelerinde de barış, dayanışma ve ekonomik kalkınma
modelleri konuşulduğunda AB vizyonunun akla gelmesi bile önemli ve büyük bir başarıdır. Türkiye’nin AB ile olan 50 yıllık
inişli[1]çıkışlı ilişkisini ilk defa AK Parti sistematik bir çerçeveye oturtmuş ve siyaset vizyonunun bir parçası kılmıştır. Günü
kurtarmak için değil, Türkiye’nin ihtiyaçları ve AB vizyonunun gerekleri çerçevesinde somut ve net adımlar atılmıştır.”

“AB’YE TAM ÜYELİK AK PARTİ’NİN STRATEJİK HEDEFİDİR”

“AB müktesebatı çerçevesinde yapılan yargı reformları, kanuni değişiklikler, yeni düzenlemeler Türk demokrasisine
derinlik kazandırmış ve Türkiye’yi AB standartlarına yaklaştırmıştır” denilen vizyon belgesinde “AB’ye tam üyelik, AK
Parti’nin stratejik hedefidir. Tam üyelik dışında başka bir alternatifi, formülü, öneriyi kabul etmemiz mümkün değildir.
Ekim 2005’te ortaya koyduğumuz tam üyelik iradesi, AB kaynaklı gecikmelere ve engellere rağmen bugün de aynı şekilde
devam etmektedir.  Bu süreçte AK Parti olarak gerçekçi ve cesur davrandık. AB’den de bugün bunu bekliyoruz. Kuruluş
misyonuna ve vizyonuna uygun bir tutumla cesur ve vizyon sahibi bir siyasi akılla davranmasını bekliyoruz. Türkiye’nin AB
üyeliğinin, Avrupa’da bir iç siyaset malzemesi yapılması AB ilkeleriyle çelişmektedir. Bu tutum bizim kamuoyumuzda bir
güvensizlik hissi uyandırmaktadır. AB yöneticileri liderlik göstermeli, müzakerelere hız vermeli ve bu güvensizlik hissini bir
an önce ortadan kaldırmalıdır” ifadeleri kullanıldı.
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